
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 317/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 19/2025 z dnia 24 stycznia 

2025 r. oraz zarządzeniem Nr 24/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 21 w ust. 1 uchyla się pkt 24; 

 

2) w § 24: 

a) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przygotowanie projektów aktów prawa miejscowego, wydawanych przez Wojewodę,  

o których mowa w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, w szczególności w zakresie: 

ustalania strefy ochrony bezpośredniej i pośredniej ujęć wody, ustanawiania obszarów 

ochronnych, przyjmowania planów utrzymania wód;”, 

 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Do zadań Wydziału należy obsługa: 

1) Kujawsko-Pomorskiego Zespołu Doradczego ds. Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

2) Rady Wojewody Kujawsko-Pomorskiego ds. Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.”;  

 

3) w § 32 po pkt. 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) obsługa administracyjna Samodzielnego stanowiska Inspektora Ochrony Danych.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 kwietnia 2025 r. 
 

 

 

 
 

 
 


